МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
О РУБЦОВСКОМ ИНСТИТУТЕ (ФИЛИАЛЕ) АлтГУ

На основании решения ученого совета университета от 02 апреля 2019
(протокол №5),

П Р И К А З Ы В А Ю :

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Алтайский государственный университет» (далее -  Положение) и изложить
п. 1.5 Положения в следующей редакции:

«1.5. Место нахождения Института: 658225, Алтайский край, город Рубцовск,
проспект Ленина, дом 200Б».

08.04.2019 № 381/п

Внести изменения в положение «О Рубцовском институте (филиале)

Врио ректора С.Н. Бочаров

Начальник УПО В.В. Назаров